
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 404-1-32/18- Qo 
Ô l .10.2018. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени 
гласник PC" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15), в.д. директора Републичког фонда за здравствено 
осигурање доноси

ОДЛУКУ 0  ИСПРАВЦИ ОДЛУКЕ 
О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

У ЈАВНОЈНАБАВЦИ

ЦИТОСТАТИЦИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2018. ГОДИНУ,

БРОЈ ЈН 404-1-110/18-31

У Одлуци в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање број 404-1-32/18-59 од 
02.10.2018. године, врши се исправка назива понуђача са којим се закључује оквирни споразум за партију 
36 - leuprorelin, 3,75 mg u terapiji dijagnoza N80 i C50, у тачки I Диспозитива одлуке, на страни 7 исте, тако 
да гласи:

Бр
ш
■ ла 
рт 
ије

Назив
лартије

Фармацеут 
\ сн:и облик

Јачина
лека

Једин 
Ица 

% мере

Понуђен

јединичн 
a цена

КолиЧи

РФЗО

Укупна
вредност
заРФЗО

Количи 
на 3ia 
Фонд

COĐO

Укупна
вредно

стза
фонд

за
ĆOBO

Уку-
пна
коли
чина

Укупна
понуђена
вредност

Назив
пону-
ђача

36

leuprorelin, 
3,75 mg u 

terapiji 
dijagnoza 
N80 i C50

prašak i 
rastvarač za 
suspenziju 
za injekciju 

u
napunjenom
injekcionom

spricu

3,75 mg
injekci

oni
Špric

9 851,10 628 6.186.490,80 0 0,00 628 6.186.490,80

Međica
linea

Pharm
d.o.o

О б р а з л о ж е њ е

Дана 02.10.2018. године донета је Одлука број 404-1-32/18-59, у поступку јавне набавке 
Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. годину, број ЈН 404-1-110/18-31, која је истог дана 
објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.

За партију 36 - leuprorelin, 3,75 mg u terapiji dijagnoza N80 i C50 пристигла je једна понуда понуђача 
Medica linea Pharm d.o.o која je оцењена као прихватљива.

Приликом израде rope назедене Одлуке, услед техничке грешке за партију 36 - teuprorelin, 3,75 mg 
u terapiji dijagnoza N80 i C50 y тачки I Диспозитива одлуке, на страни 7 исте, у колони која се односи на 
назив понуђача са којим се закључује оквирни споразум уписан је понуђач Farmalogist d.o.o., уместо 
понуђач Medica linea Pharm d.o.o.

Наиме, y делу VI Критеријум за доделу уговора и рангирање, на страни 49 наведене Одлуке, за 
партију 36 - leuprorelin, 3,75 mg u terapiji dijagnoza N80 i C50 y колони назив понуђача, наведен је понуђач



Medica linea Pharm d.o.o. Такође, y делу IX. Одлуке, Предлог комисије, у тачки I, на страни 53 исте, за 
наведену партију као изабрани понуђач наведен је Medica linea Pharm d.o.o.

Сходно томе, из наведеног произилази да се ради о техничкој грешци приликом израде Одлуке бр. 
404-1-32/18-59 од 02.10.2018. године, те да се за партију 36 - leuprorelin, 3,75 mg u terapiji dijagnoza N80 i 
C50 оквирни споразум закључује ca понуђачем Medica linea Pharm d.o.o. уместо ca понуђачем Farmalogist 
d.o.o.

Сходно напред наведеном, в. д. директор Републичког фонда донео је Одлуку као у диспозитиву.

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР СЕКТОРА

60018.78/61


